АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.11.2016 г.                                №  691
г. Сусуман

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация Сусуманского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
 	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – управляющего делами Е.В.Роменскую.

Глава Сусуманского
городского округа                                                                                                         А.В. Лобов

Утвержден
	[bookmark: _GoBack]постановлением администрации
Сусуманского городского округа
                              от 23.11.2016 г. № 691

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

1. Высшие должности:
1.1. Глава Сусуманского городского округа
1.2. Первый заместитель главы администрации Сусуманского городского округа
1.3. Заместитель главы администрации Сусуманского городского округа

2. Главные должности:
2.1. Руководитель комитета администрации Сусуманского городского округа
2.2. Руководитель управления администрации Сусуманского городского округа

3. Ведущие должности:
3.1. Заместитель руководителя комитета администрации городского округа
3.2. Заместитель руководителя управления администрации городского округа
3.3. Начальник отдела администрации городского округа
3.4. Начальник отдела комитета администрации городского округа
3.5. Начальник отдела управления администрации городского округа
3.6. Заместитель начальника отдела администрации городского округа
3.7. Заместитель начальника отдела комитета администрации городского округа
3.8. Заместитель начальника отдела управления администрации городского округа

4. Старшие должности:
4.1. Главный специалист
4.2. Ведущий специалист
4.3. Специалист первой категории